Such is the suggested explanation which Professor Ashley says I have read into the facts, instead of deriving it from them. I am not sure that I understand the distinction he intends to draw. The elements of mental activity and imagination have a part to play in the progress of all science; I put forward my explanation tentatively as an hypothesis, I have examined a great deal of evidence which was unknown to me when I wrote, and I find unexpected confirmations of the hypothesis on every side, while I have found nothing to conflict with it. The whole argument rests so much on isolated pieces of evidence and on a tissue of probabilities that it does not amount to a proof, but I think there is an increased presumption in favour of the explanation adopted in this book four years ago. At least I trust I have cleared the ground by giving additional force to Dr Gross's contention that the alternative explanation of the weavers' disabilities,—owing to supposed oppression by Merchants—rests on a misconception as to the composition of the Gilda Mercatoria; considerable ingenuity will be required to reconcile the evidence now available with that opinion.

¹ The names of the weaver and the dyers in the Liber Winton are at all events favourable to this opinion.

² Colchester, 8 E. II. Pipe Roll Soc. pp. 11 also 62; to Canterbury (Ib. p. 65) on account of a fire; to Beverley (1 E. I. Rec. Com. p. 9) for a similar reason.

F. PROTECTION OF NATIVE INDUSTRY.

Mr Hubert Hall has called my attention to an interesting proclamation in the Close Rolls, 19 Ed. II. M. 5^d, and has kindly transcribed it for me.

De proclamando ne quis cardones terram Warenciam &c. extra regnum deferre vel transmittersse præsumat.

Rez vicecomiti Norhumbrelæ, salutem. Cum pro comuni commodo et asiamento populi regni nostri ac terrarum nostrarum Hiberniæ et Walliæ per nos et consilium nostrum ordinatum sit quod stapula lanarum coriorum et pellium anutarum in certis locis infra eadem regnum et terras et non alibi teneatur; quodque nullus dictorum regni et terrarum, quibusdam personis dumtaxat exceptis, utatur post festum Natalis Domini proximo futurum panno de propria emptione sua post idem festum extra prædicta regnum et terras facto; jamque a nonnullis intelleximus] quod quam plures de partibus Flandriæ Brabancie et aliarum terrarum exterarum facturam hujusmodi pannorum in regno et terris pro viribus impedire satagentes omnes cardones qui Tasles vulgariter nuncupantur quos in eisdem regno et terris invenire poterant et sine quibus hujusmodi panni fieri nequiunt; nec non terram arti fullonum aptam, Warenciam, waydam butirum et alia facturæ pannorum necessaria post ordinationem illam emerunt, et ad partes externas duxerunt et transmiserunt et adhuc indies ducere et transmittersse non desistunt, et quod nequius est, herbam et radices cardonum emerunt et radicitus evelli fecerunt ad eas ad partes externas transmittendas, in ipsius populi nostri dispendium non modicum et jacturam ac ordinationis prædictæ illusionem manifestam. Nos volentes hujusmodi maliciis obviare in hac parte tibi præcipimus firmiter injungentes quod in singulis locis in balliva tua tam infra libertates quam extra ubi expedire videris, publice proclamari et ex parte nostra firmiter inhiberi facias nequis mercator alienigena sive indigena sive alius quicumque hujusmodi cardones terram Warenciam waydam butirum aut alia hujus facturæ necessaria extra eadem regnum et terras sub gravi forifacura nostra deferre vel transmittersse nec hujusmodi herbam seu radices emere vel evellere præsumat vel deferri aut transmittersse, emi vel evelli ad eas ad partes externas transmittendas faciat quovis modo. Et si eos post hujusmodi proclamationem et inhibitionem inveneris contra facientes, tunc eos cum cardonibus terra Warencia wayda butiro herba et radicibus illis sine dilatione arestari et sub aresto salvo custodiri facias quousque aliud a nobis habueris in mandatis, et nos de nominibus hominum ac valore bonorum sic arestandorum reddas sub sigillo tuo de tempore in tempus distincte et aperte sine dilatione certiores. Teste Rege apud Saltwode primo die Junii.